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Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy

2021. szeptember 24-én (pénteken) 18.00 órától - 
szeptember 26-án (vasárnap) 06.00 óráig

a Város Napja rendezvény 
biztonságos és zavartalan lebonyolítása érdekében a 

következő, városközpontot érintő útlezárásokra 
és forgalomkorlátozásokra kell számítani.

Lezárásra kerül:
• a Kossuth tér;
• a Kossuth téri szervizút a Kertész József utca 1-2. 

számtól a Horváth Ferenc u. 1. számig;
• a Rendőrségi szervizút;
• Dózsa György út: a Dózsa György út 5-7. számtól 

(Déryné Kulturális Központ) a Dózsa György út - 
Kossuth tér kereszteződésig;

• a Kálvin út: a Kálvin út 2. számtól a Kossuth tér 
Madarasi út kereszteződésig;

• a Horváth Ferenc utca 1. számtól a Horváth Ferenc 
utca 3-5. számig.

Kérjük, közlekedjenek óvatosan 
és körültekintően!

Déryné Kulturális, Turisztikai, 
Sport Központ és Könyvtár

TÁJÉKOZTATÓ
ÚTLEZÁRÁSRÓL ÉS 

FORGALOMKORLÁTOZÁSRÓL

A kertművelők szeptember 14-én, kedden délután ünnepélyes keretek között 
vehették át idei díjaikat, amelyek a Városháza előtti téren kerültek átadásra. 

A 2012-ben életre hívott program célja a kertművelés hagyományainak 
megőrzése és az a példamutatás, ami a résztvevők munkái, tapasztalatai és 
eredményei által a jövő generációi számára mintául szolgálhat.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Átadták „A legszebb konyhakertek” díjait

Szeptember 17-én, pénteken a Magyar-Kazah Inter-
parlamentáris Unió online konferenciáján vett részt 
F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő Varga Mihály 
pénzügyminiszter társaságában. Közös céljuk a két or-
szág közötti kiváló gazdasági, diplomáciai kapcsolat 
és a baráti együttműködés erősítése.

Magyar-Kazah konferencia

Dr. Ötvös László bib-
liakutató, lelkipásztor és 
költő legújabb könyve-
it mutatták be a Csoko-
nai Könyvtárban, ahol a 
megjelenteket Fülöp Ilo-
na könyvtáros csoport-
vezető köszöntötte.

A bemutató kezdetén  
Szepesi Tibor polgármes-
ter mondott köszöntőt, 
melyben felidézte a szer-
zővel való évtizedekkel 
ezelőtti első találkozását 
és néhány gondolatot is 
idézett dr. Ötvös László munkáiból, majd a 
91. születésnapját ünneplő szerzőt külön is 
felköszöntötte.

A szerző legújabb kötetében a Földön 
járó Jézus barátai címmel az 1946-2020 
között írt verseit gyűjtötte egybe. A köte-
tet kedves barátja, Rideg István irodalom-
történész mutatta be az alkotásain ke-
resztül, verseit elemezve. Szabó Péterné 
gyermekkönyvtáros pedig egy verset ol-
vasott fel a kötetből.

A rendszerváltás előtt a verseket csend-
ben írta a szerző. Mint mondta, a publiká-

lásra akkor a szószék adott lehetőséget, s 
néhány lap közölt a verseiből. Az első kö-
tet 1989-ben jelent meg, a tizennegyedik 
pedig 2019-ben. A mostani, gyűjtemé-
nyes kötetben a versekkel együtt közölte 
a kötetek borítóját, a kísérő bírálatokat és 
vallomásokat.

A bibliakutatásról, a több száz darabos 
gyűjteményéről és a most megjelentett 
reprint Bibliákról dr. Ötvös László beszélt 
a közönségnek.

DE

Bemutatták dr. Ötvös László legújabb könyveit
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(...folytatás az 1. oldalról)
A díjátadó ünnepséget Szepesi Tibor 

polgármester nyitotta meg, amely-
nek keretén belül nagy elismeréssel 
köszöntötte a résztvevőket és szív-
ből gratulált a program díjazottjai-
nak. - A legízesebb gyümölcs, a legjobb 
zöldség az mindig a saját kertben te-
rem – emelte ki beszédében a polgár-
mester, aki szerint visszahozhatat-
lan az az íz, amit a saját magunk ál-
tal megtermelt javak nyújtanak. Ez 
jelentős értéket képvisel, amely az if-
júság számára megfizethetetlen tu-
dást jelent. 

Ezt követően Sári Kovács Szilvia 
alpolgármester, programigazgató szó-
lalt fel, aki nagy büszkeséggel köszöntötte a 
résztvevőket és bemutatta az általa kezde-
ményezett, hagyománnyá vált programot. 
Összesen 326 településről és eddig 2066 
kertről van tudomásuk, ebből Karcagon 40 
nevezés érkezett – tudhattuk meg az alpol-
gármester asszonytól. Az idei év nem indult 
zökkenőmentesen a termesztők számára, 
ugyanis a hosszan elnyúló tél miatt a nyár 
csak nehézkesen érkezett meg, így előfor-
dult, hogy júniusban is 6-9°C-os hőmérsék-
letet mértek, később azonban a szárazság 
tette próbára a terményt, amit nagy meny-
nyiségű csapadék követett. Sári Kovács Szil-

via elismeréssel illette a „kerteseket”, akik 
kimagasló szorgalmukkal és szaktudásuk-
kal még az idei rendkívül nehéz évben is 
meglehetősen szép kertekkel, gazdag ter-
méssel és jó eredményekkel büszkélkedhet-
nek. Ennek eredményeképp 94 település-
ről 193 kertet neveztek országos díjra, végül 
pedig 36 településről 41 országos díjas kert 
került kiválasztásra. 
„A legszebb konyhakertek” 2021-es év 
karcagi eredményei a következők:

Balkon kategória: 3. helyezés: Váradi 
Zoltánné Majercsik Katalin, 1. helyezés: 
Bodnárné Ökrös Zsuzsanna, 1. helyezés: 
Ferencziné Székely Erika.

Mini kategóriában oklevelet vehetett át:
Szarka Bálintné Tóth Mária, Vadai István 
Zoltán. 

Mini kategória: 3. helyezés: Tardiné 
Czirbusz Erzsébet, 3. helyezés: Tóth Irén, 2. 
helyezés: Tőkés Dorina, Tőkés Flóra, 1. helye-

zés: Ormós Anikó, 1. helyezés: Szendrei Kál-
mán, K. Nagy Veronika.

Normál kategóriában oklevelet vehetett át: 
Orosz István Lajosné.

Normál kategória: 3. helyezés: Kő-
házi Istvánné, 2. helyezés: Baranyi Lász-
ló, 2. helyezés: Bosnyák Imre, 2. helyezés: 
Fórizs Lászlóné Bagdán Róza, 2. helyezés: 
Monori Istvánné, Monori István, 2. helyezés: 
Némethné Nagy Julianna, 1. helyezés: Cson-
tos Lajos, Csontosné Szilágyi Erzsébet, 1. he-
lyezés: Hamar Gyula és felesége.

Zárt kert, 1. kategória - Zöldséges: 3. 
helyezés: Nagy Imréné Kun Julianna, 2. he-

lyezés: Csontos Lajos, 2. helye-
zés: Kiss Péter, 2. helyezés: Szí-
vós Gyuláné, 1. helyezés: Rideg 
István.

Zárt kert, vegyes kategó-
ria: 2. helyezés: Balogh Lőrinc 
Jánosné, 2. helyezés: Kiss Ist-
ván, 1. helyezés: Ézsiás An-
tal, 1. helyezés: Jónás Sándor, 
Jónás Sándorné, 1. helyezés: 
Nagy Kinga.

Közösségi kategóriában 
oklevelet vehetett át: Ma-
darász Imre Egyesített Óvoda 
Csokonai úti Óvódája, Mada-
rász Imre Egyesített Óvoda Ta-
kács Péter úti Óvodája.

Közösségi kategória: 3. helyezés: Ma-
darász Imre Egyesített Óvoda Kuthen úti 
Óvodája, 3. helyezés: Madarász Imre Egye-
sített Óvoda Táncsics krt. 17. sz. Óvodája, 
3. helyezés: Városi Önkormányzat Város-
gondnoksága, 2. helyezés: Madarász Im-
re Egyesített Óvoda Jókai úti Óvodája, 2. 
helyezés: Madarász Imre Egyesített Óvo-
da Kinizsi úti Óvodája, 1. helyezés: Karcagi 
Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szol-
gáltató Központ, 1. helyezés: Madarász Im-
re Egyesített Óvoda SZIM Óvodája, 1. he-
lyezés: Madarász Imre Egyesített Óvoda 
Táncsics krt. 19. sz. Óvodája, 1. helyezés: 
Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa úti 
Óvodája.

Az elismeréseket Szepesi Tibor polgármes-
ter és Sári Kovács Szilvia, alpolgármester, 
programigazgató adta át a díjazottaknak.

Harsányi Lajos

Átadták „A legszebb konyhakertek” díjait

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. október 1-jén jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Tájékoztató

A napokban végezték el a városi játszótereken a há-
rom évente szokásos helyszíni felülvizsgálatot a vo-
natkozó jogszabály és szabvány követelményeknek 
megfelelően. A játékok biztonságos használata céljá-
ból, az erre kijelölt szervezet néhány játékot, a jogsza-
bálynak megfelelően helyreállításra és javításra java-
solt. Ez mindössze egy-két hetet vesz igényben, ad-
dig gyermekeink biztonsága érdekében kérjük az el-
kerített, felújítandó játékokat senki ne használja.

Városi Önkormányzat Városgondnoksága

Képünk illusztráció

Kövessen bennünket 
Facebookon is: 
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A laktanyába év elején átköltözött 
a Rónai malomból a Györffy István 
Nagykun Múzeum raktára. Dr. Nagy 
Molnár Miklós igazgatóval arról be-
szélgettünk hogyan állnak a 8 ezer 
darab tárgy elhelyezésével.

Az elmúlt hónapokban sokat dolgoztak 
azon a múzeum dolgozói, hogy mára minden 
tárgy a helyére kerüljön.

A malomhoz képest itt már nagyobb mi-
nőségű fejlődés látható, hiszen tárgytípuson-
ként és foglalkozási áganként külön helyiség-
be rakták a tárgyakat.

Bár még ez is messze áll az ideálistól, illetve 
amit a gyűjteményi szabályzat, illetve az Or-
szágos Gyűjteményi Törvény előír, de már az 
nagyszerű dolog, hogy könnyen tisztán tart-
ható, száraz épületbe kerültek a tárgyak és itt 
biztonságban vannak.

A tárgyakon van pár múzeumbogár, amit 
folyamatosan irtanak, hogy ne csak tíz-tizen-
öt évig maradjanak fent a tárgyak, hiszen egy 

múzeum az örökkévalóságnak dolgozik, 
hogy még unokáink is lássák a tárgyakat.

Dr. Nagy Molnár Miklós azt is elmond-
ta, hogy nem látványraktárt készítenek, 
ahhoz még az előírások miatt óriási anya-
gi invesztícióra lenne szükség, másrészt 

a tárgyak egyelőre olyan állapotban vannak, 
hogy csak megfelelő szakértő kézzel lehet 
hozzányúlni. Egyelőre maga a raktár nem lá-
togatható, csak kutatási engedéllyel, amit az 
igazgató ad ki minden esetben.

A múzeum munkatársai folytatják a rak-
tár korszerűsítését, szabványosítását. Most a 
nyertes pályázatnak megfelelően idén az abla-
kokat a tárgyak védelme érdekében a napsu-
garak elől UV-fóliával befedik, de a természe-
tes fény megmarad.

Mérőműszereket vásárolnak a pára és a hő-
mérséklet mérésére, mobil klímát is beszerez-
nek, ha az anyagi forrásaik megengedik, mert 
az a páratartalom szabályozásában is segít 
majd.

DE

Elköltözött a múzeum raktára

„Sorsok, emlékművek, épületek – Hét 
tanulmány a 18-20. századi Karcagról” 
címmel jelent meg Elek György, helytör-
téneti kutató legújabb könyve, melynek 
bemutatójára az Ifjúsági Ház – Csoko-
nai Könyvtár emeleti nagytermében ke-
rült sor szeptember 15-én, csütörtökön. 

A tanulmánykötetet a szerző vetí-
téssel egybekötve mutatta be, aki több 
mint 30 éve Karcag történetét írja, ezen 
kívül előadásokat tart, fáradhatatlanul 
kutat. Az új kiadvány összesen 7 tanul-
mányt tartalmaz, hat tanulmány koráb-
ban más, szakmai kötetekben már köz-
lésre került, de szerette volna, ha a nagy-
közönség is olvashatja ezeket. Az első a 
18. századi karcagi csárdák és vendég-
fogadók története, amelyben a karcagi 
kocsmák, italmérések, árusítások történe-
téről tudhatunk meg érdekességeket. A má-
sodik írás a fiúiskola építésének történetét 
mutatja be, majd a következőben a leányta-
nítók története (ez az új tanulmány), mun-
kája került feldolgozásra, 1735-től egészen 
az 1870-es évekig. Ezt követi az I. világhá-
ború hőseinek és emlékeinek felidézése, il-
letve a II. világháború története, majd ez-

után a II. világháború utáni politikai perek-
ről lát el újabb ismeretekkel a kötet. Vége-
zetül Körmendi Lajos 75. születésnapjára 
ajánlott a szerző egy tanulmányt. A kötet 
pályázati forrásból valósult meg és számos 
archív fotót tartalmaz Karcagról, illetve az 
akkoriban városunkban élt közismert sze-
mélyekről. 

Harsányi Lajos

Elek György könyvbemutatója az Ifjúsági Házban

Bene Sándorral, a Pusztai Róka Lovascsapat ve-
zetőjével a nyári táborokról beszélgettünk, hi-
szen a közösségi oldalon sok-sok élményről szá-
moltak be a gyerekek.

Augusztus második felében tartott lovas nomád 
életmód táborban nagy örömmel vettek részt a gye-
rekek és a táborfelügyelők is. A Bene tanyán a tábor 
jó alkalom az ismerkedésre, az egymástól tanulásra.

A Pusztai Rókáknak is kell az utánpótlás, most is jöt-
tek olyan táborozók, akik tisztelik a magyar hagyomá-
nyainkat és szeretnének belépni a csapatba.

A táborban ősi nomád körülmények között voltak, 
jurtákban aludtak. A legfőbb program a lovaglás volt, 
tudásuknak megfelelően.

Voltak kézműves foglalkozások, ének, tánctanítás, 
agyagozás, bőrözés és előadások kultúránkról.

Lovas szekérrel a pusztában megnézték az őshonos 
állatokat legelés közben, illetve a Kecskeri-tó termé-
szeti értékeit.

A Pusztai Rókák szokásos lovas harci bemutatóján 
a gyerekek is kipróbálhatták a lovas birkózást és a be-
mutatókon használt fegyvereket.

Az egy hét alatt az okostelefonok csak fotózásra 
voltak használva és nem játékra.

Esténként a tábortűznél beszélgettek, zenéltek, 
énekeltek citera kíséret mellett - tudtuk meg Bene 
Sándortól.

DE

Táborok a Bene tanyán
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„Tiszaliget-élménysziget” - pályázat lehetőséget teremtett a Karcagi 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Is-
kolai Tagintézményéből 16 fő 5. osztályos tanuló számára, hogy 2021. 
június 27. - július 2. között hat napot Szolnokon táborozzanak. 

A pályázat segítségével részt vehettek különböző közösségformáló 
programokon: kommunikációs tréning, kutyaterápia, gitározás, zené-
lés, álomfogó készítése, amely elűzi a rossz álmot. Élményt nyújtott az 
erdő élővilágának megismerése, métázás, vízibombázás, kézműves fog-
lalkozások, strandolás a Tisza-parton. Tanultunk a karikással bán-
ni, íjászatot, játékos vetélkedők során az együttműködést társainkkal. 
Egyik este a Szolnoki Szimfonikus Zenekar koncertet adott a táborozók-
nak, különböző mesék zenéjét játszották el nekünk az erdőben. A vaká-
ciót gazdag programmal indítottuk!

Futóné Szabó Margit 
osztályfőnök

Szeptember 12-én, vasárnap Bu-
dapesten, a Hősök terén bemutatott 
pápai szentmisével ért véget az 52. 
Nemzetközi Eucharisztikus Kong-
resszus (NEK). Csodálatos élmény 
volt! Több százezer embernek jelen-
tett felejthetetlen élményt. A kong-
resszus szervező bizottsága a követ-
kező alcímet adta ennek a világmé-
retű rendezvénynek: Minek? Kinek? 
MindenkiNEK!

De, mi az a NEK? A Nemzetközi 
Eucharisztikus Kongresszus egy vi-
lágméretű ünnepségsorozat az Eu-
charisztia megismerésének és tiszte-
letének elmélyítésére.

A kongresszusok története a XIX. 
század végén kezdődik, amikor egy 
Émilie-Marie Tamisier nevű francia 
kisasszony úgy gondolta, hogy szer-
vez egy zarándoklatot. Majd évről-

évre tette ezt az Eucharisztia jegyé-
ben, egyre többen csatlakoztak hoz-
zá. Franciaországban az 1789-es for-
radalom után nagyon elvilágiasodott 
a társadalom, s az ő célja az volt, hogy 
megmutassa vannak még katolikusok, 
vannak még keresztények. A francia és 

a belga híveken kívül nyolc országból 
érkeztek ekkor küldöttségek. Ez után 
majdnem minden évben megszervez-
ték ezt a kongresszust, egyre nagyobb 
híre lett, olyannyira, hogy 1893-ban, 

mikor Jeruzsálemben szervezték, ak-
kor már a pápa is követet küldött. 
Majd 1905-ben, Rómában maga X. 
Piusz pápa volt a házigazdája az Eu-
charisztikus Világkongresszusnak. Az 
első tengerentúli kongresszust 1910-
ben tartották Montreálban (Kanada), 

majd 1926-ban Chicagóban. 1937-ben 
a Fülöp-szigeteken, Manilában tartot-
ták, és onnan vette át a stafétát 1938-
ban Budapest. A II. világháború utá-
ni korszaktól kezdve négy évenként a 
világ különböző pontjain szervezték 
meg az Eucharisztikus Kongresszuso-
kat, 2021-ben 83 év után újból Buda-
pesten.

Mi, karcagiak is készültünk erre a 
nagy ünnepre, hálával, örömmel.

Szeptember 5-én a nyitó szentmisén 
vettünk részt, ahol 25 karcagi gyer-
mek részesült az első szentáldozás-
ban. Külön kegyelem volt számunk-
ra, hogy gyermekeink az első sorban 
foglalhattak helyet. Hiszem, hogy egy 
életre szóló élményben részesültek, és 
az elsőáldozásukra évtizedek után is 
büszkén emlékeznek vissza. Szeptem-
ber 10-én, pénteken fiataljainkkal ott 
voltunk az ifjúsági estén, illetve For-
ráspont eseményen. A program első 
részében Ákos koncertezett. Ezt kö-
vette egy valódi lelki feltöltődés zenés 
dicsőítéssel, tanúságtételekkel, szent-
ségimádással, vizuális és akusztikus 
élménnyel. Szeptember 11-én részt 
vettünk az Országház előtt tartott ün-
nepi szentmisén és az ezt követő kör-

menet a Kossuth tértől a Hősök teréig. 
Az eucharisztikus körmenet fantaszti-
kus élmény volt, több százezren vettek 
részt rajta. Amikor kiértünk a Hősök 
terére, láttuk a kivetítőkön, hogy egy 
rész a Parlament melletti utcából ak-
kor fordul ki az Andrássy útra. Az em-
berek imádkozva, énekelve, elmélked-
ve követték az Oltáriszentséget. Van 
abban valami megható, ahogyan fő-
városunk utcái, terei átalakulnak és 
funkciót váltanak, hogy az, ami pro-
fán és hétköznapi hirtelen szentté vá-
lik, és ahol korábban többször is jár-
tam, ott Jézus halad végig.

A záró szentmise… Felemelő, lé-
lekmelengető élmény volt! Óriási do-
log volt a magyar egyház számára, 
de az eucharisztikus kongresszusok 
történetében is, hiszen, huszonegy 
éve nem volt jelen pápa a záró szent-
misén. Hetvennégy országból regiszt-
ráltak. Együtt ünnepeltük Krisztust, 
aki mindannyiunk reménye, és ün-
nepeltük a Szentatyát is, aki Péter 
utódaként őt jeleníti meg közöttünk.

Az ünnepet átélhettük. Előttünk 
áll az a jövő, amire tanítást-bátorí-
tást kaptunk. Legyen bátorságunk, 
legyen akaratunk az Eucharisztiával 
találkozni. És amit együtt, testvéri 
közösségben átéltünk: legyen erőfor-
rásunk plébániai közösségeinkben, 
iskoláinkban, családjainkban, ifjú-
sági csoportjainkban. 

„Minden forrásom belőled fakad.” 
- ez volt a jelmondata az 52. Nemzet-
közi Eucharisztikus Kongresszusnak. 
Táplálkozhatunk, van forrásunk, le-
gyen bátorságunk a Krisztushoz tar-
tozásunkat is megélni. Isten áldjon 
bennünket ezen az úton!

Horváth Rémusz Miklós
akolitus, hitoktató

a Karcagi Római Katolikus 
Egyházközség világi elnöke

Tiszaligetben táboroztak a Kiskulcsosi gyerekek

„Minden forrásom belőled fakad” - az 52. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus 
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HIRDETMÉNYEK

2021. szeptember 24. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: dr. Pintér Zoltán Árpád
 Téma: könyvbemutató után
 Karcagi hírek
 - Óvodások sportnapja
 - Esélyteremtő tiszaburai varroda
 - Drágulnak a zöldségek
 - Kántor Sándor Fazekasház
 - Környezetünk védelméért tábor
 - Útfelújítás Abádszalókon
 - Zenei tábor a Jókai úti Óvodában
 - A hulladékmentes Tiszáért
 - Becsengettek
 - Hazai alapanyagok, erősebb 
 gazdaság
 - Javul a magyar diákok 
 teljesítménye
 - Nagysikerű koncert után
 Háttér
 Vendég: Sári Kovács Szilvia 
 - alpolgármester
 Téma: díjátadó után
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör
 Dr. Pintér Zoltán Árpád 
 új könyvének a bemutatója

2021. szeptember 27. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Zenés Fürdő Show 2007
21.00 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Debreceni Honvéd SE 
 MLSZ Regionális U14 
 labdarúgó-mérkőzés

2021. szeptember 28. kedd 
(ism. 2021. szeptember 29. szerda)
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Debreceni Honvéd SE 
 MLSZ Regionális U14 
 labdarúgó-mérkőzés
20.10 Streetball
20.20 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.25 Karcag Sport:  
 Karcagi SE - Jászberény 
 felnőtt férfi kosárlabda-mérkőzés 
 SEMIX Kupa Bakos Róbert 
 Emléktorna selejtező

2021. szeptember 30. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 

18.25 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: F. Kovács Sándor 
 országgyűlési képviselő
 Téma: Megkezdődött az őszi 
 parlamenti időszak
 Karcagi hírek
 - Egyre népszerűbb 
 az asztalitenisz
 - Gépes felvonulás
 - Iskolafejlesztés Mezőtúron
 - Veterán autók találkozója
 - 120 éves a Római Katolikus 
 Templom Karcagon
 - Felújított iskola Fegyverneken
 - Rétvári Bence adta át a 
 felújított iskolát
 - Elismerésben részesült 
 Galsi-Nagy Andrea
 - Egyeztetés a Déli Külvárosnál
 Háttér
 Aktuális kérdések
 Vendég: Karcagi-Nagy Zoltán
 Téma: megyei elismerést 
 vehetett át
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör
 Nagykunkapitány választás

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 06/30-223-8844
E-mail: karcagtv@mailbox.hu     

Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 
oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Szeptember 25. (Szombat)
8.00-13.00 óráig

 Betánia Gyógyszertár 

 (Szabó József utca 14.)

9.00-19.00 óráig

 Kulcs Gyógyszertár 

 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Szeptember 26. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig

 Betánia Gyógyszertár 

 (Szabó József utca 14.)

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi 

ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Szeptember 25-26. 
dr. Temesváry Tamás Kg., Széchenyi sgt. 38.  Tel.: 06/30-537-5758
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Ingatlan
Karcagon, a Nap utcában 100 
m2-es, 3 szoba, összkomfortos 
ház eladó. A ῾70-es években 
épült, sátortetős, téglaépítésű, 
hőszigetelt, kertes családi há-
zon két éve a nyílászárók is ki 
lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
60 m2-es kertes ház, központ 
közeli, 1 szobás, erkélyes lakás-
ra cserélendő 1 emeltig 1 az 
1-ben, őszi költözéssel. 
Tel.: 06/20-451-6311.
Sürgősen albérletet keres egy 
család 1 éves kisgyermekkel. 
Minden megoldás érdekel. 
Tel.: 06/30-405-7965.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatti 3 szoba összkom-
fortos, CSOK-ra alkalmas ház 
eladó. Irányár: 13,8 M Ft. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a Dózsa György út 
92. szám alatt, 500 négyszögöl 
építési telek eladó. 
Tel.: 06/20-230-1202.
A Kisvénkert, Kékvirág utcában 
939 m2-es kert (fele felkerítve, 
rajta fúrt kút, gázcsonk, lakóko-
csi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon, a főtérnél 30 m2-es 
házrész eladó vagy kiadó. 
Tel.: 06/30-645-0694.
½ hektár makkos erdő eladó 
Karcagon. Tel.: 06/70-248-2208.

Karcagon, a Kinizsi utcában fel-
újításra szoruló kertes ház eladó. 
2 szobás, az utcai szoba 21 m2, 
konyha, veranda és 1 fürdőszo-
ba van benne. Áram van a ház-
ban, víz nincs. Télicsap és a gáz-
csonk az udvarban van. A telek 
920 m2-es. Irányár: 4,5 M Ft. 
Tel.: 06/70-233-0880.
Karcagon, a Madarasi úton, 3 
szobás kertes ház (konyha, für-
dőszoba, kamra) teljesen közmű-
vesített (két szobában cserép-
kályha is van), melléképületekkel, 
udvarral eladó. Irányár: 21 M Ft.
Tel.: 06/30-415-6363.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, 
kb. 3 kg /2.000 Ft/db, Mulard 
3 hetes, 1.700 Ft/db, 6 hetes 
2.300 Ft/db. 10 db-tól ingyen 
szállítással megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Kopasztott kövér kacsa eladó. 
Megrendelést már most felve-
szünk folyamatosan karácso-
nyig, illetve a készlet erejéig. 
Cím: Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó 2 db fotel, 1 db Samsung 
TV (+box), 1 db dvd lejátszó 
(10.000 Ft), 3 tálcás mosogató 
(25.000 Ft) - kisebbre csere 
érdekel. Tel.: 06/20-451-6311.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó: 1 db rokkantkocsi (ké-
zi-hajtású), párnás székek, asz-
talok, különböző fotelok, gáz-
palackok, fürdőszobaablak és 
150x60-as új ablak, valamint 
páncélszekrény (kb. 1 méteres). 
Tel.: 06/30-200-3261.
Eladó ágyazható rekamié (2 db 
fotellal), beépíthető króm mo-
sogató (új, 1 részes), porszívó, 
kávéfőző (modern, párnás), régi 
citera. Tel.: 06/70-904-8948. 

Eladó gázrezsó (palackkal, 
Whirlpool mosógép, szegélyvá-
gó (elektromos), 50 literes üst 
(fedővel), szobakerékpár, kis nö-
vésű kutyának-cicának szállító-
ketrec, Vigor elektromos robo-
gó, őszi időkre esőkabát, me-
leg kabát, télikabát, bőrkabát, 
és még sok más. Hívjon, meg-
egyezünk! Tel.: 06/30-264-4608.
Rácsos kiságy (matraccal), ete-
tőszék, 22-es gyermekkerékpár, 
140-es párhuzamos satu, 220 
V-os hasítófejszék, kalapácsok, 
kőműves kalapács, húsdarálók, 
metszőollók, kapák, kályharos-
télyok, kézi vasvágó fűrészek, 
csákányok, szekerce, stb. eladó 
Karcagon, a Hunyadi utca 40. 
szám alatt. Tel.: 06/70-532-6644.
Eladó hordozható TV, karos por-
szívó, új színes TV, 3 év garanciá-
val, nagyteljesítményű Lux por-
szívó, a Borjúdűlő temetőben 
kész sír. Tel.: 06/20-988-2191.
Kitűnő állapotban lévő elektro-
mos kerékpár eladó. 
Tel.: 06/30-651-3143.
Eladó sarok ülőgarnitúra (4 db-os), 
kétajtós komód (2 db-os), pelen-
kázó asztal, íróasztalok, turista 
gázpalack égőfejjel, gyerekülé-
sek (autóba), csillárok, műanyag 
ballonok, fürdőszoba szekrény, 
gyerek kismotor (műanyag), gép-
kocsi téli gumi (215/50, R17, 4 db), 
heverő, stb. Érd.: Karcag, Arany J. 
utca 40. Tel.: 06/30-974-0690.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjáépí-
tését, betonozását, udvarok ta-
karítását, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, 
nagy felületek aszfaltozását, 
zúzalékolását. Akár részletfize-
tés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.

Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli munkát 
(fűnyírást, favágást, fabehor-
dást), lomtalanítást, padlástaka-
rítást, sírkövek és sírhelyek tisz-
títását vállalom. Olcsón, ponto-
san, gyors határidőre. Hívjon bi-
zalommal! Tel.: 06/20-593-7075.
Festést, külső-belső felújítást, 
hőszigetelést, stb. vállal meg-
bízható fiatalember, 20 éves ta-
pasztalattal, referenciákkal, ga-
ranciával. Tel.: 06/30-300-9506.
Festést, mázolást, tapétázást, 
kerítést, csatornafestést válla-
lok. Balogh Lajos megbízható 
öreg szaki. Tel.: 06/70-530-0852.

APRÓHIRDETÉS

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)

Áraink az áfát 
tartalmazzák.

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Anyakönyv
Születés

2021. szeptember 03.
Kelemen Viola - 
Duka László
Kg., Pacsirta utca 13. 

Ticián Laurent

2021. szeptember 15. 
Vajó Brigitta - 
Lócsi Csaba Mihály
Kg., Kuthen utca 66.

Nina Regina

2021. szeptember 15.
Fodor Szimonetta Fruzsina - 
Ordas Krisztián 
Kg., Kátai Gábor utca 24.

Fruzsina Zsófia

2021. szeptember 16.
Lakatos-Tóth Bettina - 
Rövid Tamás
Kg., Villamos utca 104.

Roland

Halálozás
dr. Andrási István 
 (1935)
Erdei László Gábor 
 (1950)
Bojti Imre 
 (1947)
Szabó Imréné 
(Czombos Etelka) 
 (1940)

 - Élelmezésvezető (Karcag, Kisújszállás),
 - Pénzintézeti ügyintéző (Karcag),
 - Számviteli ügyintéző (Karcag),
 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozás - ügyfélszolgálati 

munkatárs (Karcag),
 - Kereskedő (Kisújszállás),
 - Vegyesbolti eladó (Karcag),
 - Szakács (Karcag, Kisújszállás),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, 

javítója és kezelője (Karcag),
 - Mezőgazdasági gép (motor) szerelő-, javító (Karcag),
 - Egyéb építőmesteri - ipari foglalkozású (JNSZ megye 

területe),
 - Tehergépkocsi-vezető (Karcag),
 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Berekfürdő, Karcag, Kisújszállás),
 - Egyéb, egyszerű építőipari ipari foglalkozás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:
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L A B D A R Ú G Á S A S Z T A L I T E N I S Z
Magyar Kupa mérkőzés
2021. augusztus 29. (vasárnap)
Karcag-Jászberény (1-1) 2-3

A Magyar Kupa mérkőzésen a karcagiak ellenfele az NB 
III.-ban szereplő jászberényi csapat volt. A hazaiak soká-
ig egyenlő ellenfelei voltak a magasabb osztályban szerep-
lő jászságiaknak. A találkozó sorsát végül az utolsó perc-
ben lőtt szabadrúgásgól döntötte el. A mérkőzés előtt a két 
csapat korábban játszó játékosai mérkőztek meg egymással, 
amelyet a hazaiak 8-3-as győzelemmel nyertek meg.

A karcagiak az alábbi játékosokkal vették fel a küzdelmet 
a továbbjutásért: Csúri-Szabó, Simonka, Simon, Domokos 
A., Szentannai, Tóth, Ladányi, Ballók, Nagy R., Szentmiklósi.
Cserék: Hajdu Zs., Kovács R.
Edző: Ludánszki István.

A mérkőzés rövid krónikája:
17. perc: a karcagi szöglet után a védők gyűrűjéből kiemel-

kedő Simonka fejese a bal sarokba talált (1-0).
27. perc: Nagy Sz. középre adott, Szanku lefordult védőjéről 

és fordulásból 16 méterről a léc alá bombázott (1-1).
35. perc: Oláh megiramodott a karcagi kapu felé, már csak 

Csúrival állt szemben, de sarkára pattant a labda és odalett a 
helyzet. 

36. perc: Nagy N. kapott középen egy átadást, de hosszan 
szöktette magát, és Hajnal merész vetődéssel megszerezte elő-
le a labdát.

40. perc: Nagy Sz. 25 méteres lövését védte Csúri.
45. perc: karcagi szöglet után Simonka nagy helyzetben a 

bal kapufa mellé fejelte a labdát.
51. perc: Palcsó váratlanul kb. 32 méterről a kapura lőtt, a 

labda egy védőt érintve a meglepett kapus mellett a bal alsó 
sarokba vágódott (1-2).

67. perc: Nagy Sz. nagyerejű lövését védte Csúri.
70. perc: Izsold egy csel után balról a bal alsó sarok mellé 

lőtt. 
72. perc: Izsold bal oldalról küldött félmagas lövését szöglet-

re ütötte Csúri.
75. perc: egy balról érkező beadást Aranyos szinte kifejelte a 

karcagi kapuból.
83. perc: Szentannai elhúzott a bal oldalon, Nagy N. közel-

ről a jobb kapufa mellé csúsztatott.
87. perc: karcagi szöglet után Simonka a védők között közel-

ről a hálóba talált (2-2).
89. perc: szabadrúgáshoz jutott a vendégcsapat, nem mesz-

sze a 16-os sarkától. A szabadrúgást Aranyosi a bal felső sa-
rokba csavarta (2-3).

Az edzők mérkőzés utáni nyilatkozatai:
Németh Gyula: - Gratulálok a csapatunk továbbjutásához. 

Igazi kupamérkőzés volt, minden sava-borsával. Az öregfiúk 
mérkőzésén simán kikaptunk, de a fiatal játékosaimnak vé-
gül sikerült győzniük. Sok siker kívánok a hazaiaknak a megyei 
bajnokságban.

Ludánszki István - Gratulálok a csapatnak, el tudtuk tüntet-
ni az osztálykülönbséget. Szinte minden ítélet ellenünk irányult. 

Bosnyák Imre

Rangos versenyeket rendeztekAz utolsó percben dőlt el

Megrendezték az idei rummikub tábort
A Déryné Kulturális Köz-

pont az Akácliget Gyógy- és 
Strandfürdőben rendezte meg 
augusztus 22-24 között az idei 
rummikub táborát, amely 
Karcag Kupa versennyel zá-
rult. A táborba érkeztek ven-
dégek Budapestről, Egerből, 
Felsőtárkányból, Kabáról és 
a Karcagi Rummikub csapat-
tagok is itt voltak. Tudás is és 
szerencse is kell az eredmé-
nyes játékhoz. Kulcsár Sándor 
játékmestertől megtudtuk, 
már 27 klubban játszanak or-
szágszerte. A játék jelmondata, hogy a családot 
összehozza, tehát több generációnak ad időtöl-
tési lehetőséget. Aki már el tud számolni egy-

től tizenötig egyesével és 15-től 1-ig visszafelé, 
az már tud játszani.

DE

A Kováts DSE és a Megyei Aszta-
litenisz Szövetség az augusztus 20-i 
ünnepkörhöz kapcsolódóan minden 
alkalommal rendez versenyt a kar-
cagi Városi Sportcsarnokban. Így 
volt ez most is, a részletekről Csor-
nai Csaba elnökkel beszélgettünk.

Augusztus 20-án, pénteken volt 
a 30. Szent István-napi asztalitenisz 
verseny, ami Szolnokról indult vala-
mikor harminc éve és nyolc éve Kar-
cagon rendezik.

Valaha nagyhírű és nagy létszámú verseny volt, 
mára egyre kevesebb versenyző van, ami betud-
ható az utolsó teljes hétvégének is - vélte az elnök.

A verseny szervezését, a részvételt nehezítette a 
járvány is, de a szakember bízik abban, hogy új-
ra a régi fényében tündököl majd a verseny, ame-
lyen lehetőséget biztosítottak az utánpótlás kor-
osztályú fiataloknak és a felnőtteknek is. Utób-
binál két kategóriában, a megyei I. osztályú vagy 
amatőr szintig, és afelett az NB I-es kategóriában 
60-70 nevezéssel.

Mindenki nagyon jól érezte magát a jó hangu-
latú versenyen. A legjobb nyolc között NB II-es 

szintű játékosok szerepeltek, igazi cseme-
geként.

Karcagiak indultak a legnagyobb lét-
számban. A férfi megyei amatőr kate-
góriában Dobó István aranyérmet szer-
zett, kiválóan szerepelt Dobrai István, 
aki nagy küzdelemmel szorult a máso-
dik helyre. Első helyet szerzett párosban 
Takács István és Ágoston István.

Augusztus 21-én, szombaton a Nagy 
Jenő Emlékversennyel emléket állítottak 
egy nagyszerű sportembernek, a karcagi 
pingpong elindítójának és legjobbjának.

A Csokonai István - Nagy Jenő pá-
ros vitték a csillagokba annak idején a karca-
gi asztaliteniszt. A maiak az ő eredményeiket 
szeretnék megközelíteni. Csornai Csaba sze-
rint jó úton haladnak, két szezonban NB I-es 
volt a karcagi csapat, amire nem volt még pél-
da eddig Karcagon.

A versennyel Nagy Jenőről, a kiváló sportem-
berről, pedagógusról is megemlékeztek.

A versenyt Szepesi Tibor polgármester nyitot-
ta meg és kívánt a nagy elődökhöz méltó, izgal-
mas versenyzést és sok sikert a karcagiaknak és a 
vidéki indulóknak is.
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